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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl og frost.
Termometer, der anvendes til måling af kernetemperatur i
fødevare, virker korrekt. Virksomhedens procedure for
buffethåndtering, herunder anvendelse af "3 timers-regel" til
bl.a. pølsehorn og sandwichers, samt procedure for håndtering
af pålæg efter åbning af pakker med hensyn til
holdbarhedsdato. Håndvask i køkken er med koldt og varmt
vand, sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af køkken, lager
og spiseområde. Følgende er konstateret: Udsugningsgitter på
loft i lagerlokale er belagt med støv, og der er støv og enkelte
gamle fødevarer på gulv under køleskabe og frysere samme
sted. Mindre ansamling af støv på udsugningsgitter på loft over
servicer i spiseområde. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regel for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse, opbevarings temperaturer,
opvarmning (varmebehandling) og for håndtering af buffet. OK.
Kontrolleret dokumentation af egenkontrol for
opbevaringstemperaturer og opvarmning fra juni 2023 til dags
dato. Følgende er konstateret: Virksomheden opvarmer
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(varmebehandler) små leverpostejer efter en fast opskrift. Man har ved en misforståelse ikke dokumenteret
opvarmningen. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regel, herunder om opvarmning / varmebehandling.
Virksomheden vejledt i øvrigt om procedure for at tilrette opbevaringstemperaturs skema i egenkontrol, så de
inventar, som ikke længere er i brug, fjernes fra skemaet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


